会社法人等番号：0104-01-151474

2024 年 12 月 27 日

各 位

東京都港区芝浦 1-1-1

株式会社 HashPalette

代表取締役 Mohammad Shaikh

エルフトークンの buyback & burn 実施報告(2024 年 12 月)

株式会社 HashPalette は下記の通りエルフトークンの買戻し及び焼却（buyback & burn）

を行いましたのでご報告いたします。

記

buyback 期間 数量 burn transaction hash burn 実施日

2024 年 11 月 1 日

〜

2004年11月30日

193,421 ELF https://palettescan.com/#/cha

in/tx/0x28548b5cb50db82f87d4e

337865916e256bc1e608f2fc957c7

d0a685ca59b4fe

2024年 12月 19日

burn については、下記のアドレスにトークンを送付することで実施されました。

0x0000000000000000000000000000000000000000

以 上

https://palettescan.com/#/chain/tx/0x28548b5cb50db82f87d4e337865916e256bc1e608f2fc957c7d0a685ca59b4fe
https://palettescan.com/#/chain/tx/0x28548b5cb50db82f87d4e337865916e256bc1e608f2fc957c7d0a685ca59b4fe
https://palettescan.com/#/chain/tx/0x28548b5cb50db82f87d4e337865916e256bc1e608f2fc957c7d0a685ca59b4fe
https://palettescan.com/#/chain/tx/0x28548b5cb50db82f87d4e337865916e256bc1e608f2fc957c7d0a685ca59b4fe
https://palettescan.com/#/chain/txs/0x0000000000000000000000000000000000000000?page=1&pageSecondary=1&tab=2